



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
11 de marzo  
de 2022  
11:38:19

Factura  
FAC1\_0009619

**Folio Fiscal**  
E74E631E-1C07-439D-BC0B-  
B693F569476E

**RFC RECEPTOR:** XAXX010101000  
**NOMBRE RECEPTOR:** PUBLICO EN GENERAL  
**DOM. RECEPTOR:** XXXX XXXX, XXXX, XXXX, CP.00000, TEL. 0, ventas@ferre10.com.mx  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
H.TEJ003	31163200	2	TEJUELO NEGRO 1 1/2"	H87	PIEZA	\$38.79	\$77.58
H.BIV003	31163200	2	BIBEL MEDIANO	H87	PIEZA	\$56.03	\$112.06
H.SOL001	23271810	1	SOLDADURA 6013 1/8 VERDE	KGM	KILO	\$56.90	\$56.90
H.SOL002	23271810	1	SOLDADURA 6013 3/32 VERDE	KGM	KILO	\$64.66	\$64.66
VIPR001	30101704	1	VIGA IPR 6 X 4 EN 13.4 KG A 6.10 MTS	H87	PIEZA	\$3,187.93	\$3,187.93
H.TAQ06	30241514	10	TAQUETE DE EXPANSION 3/8	H87	PIEZA	\$11.21	\$112.10
H.ARM001	31163200	4	ARMELLA P/CORT	H87	PIEZA	\$8.62	\$34.48
PLACA100	23153035	2	PLACA CORTADA A LA MEDIDA	H87	PIEZAS	\$117.24	\$234.48
PTR008	30102304	2	PTR 2" C.14	H87	PIEZA	\$604.31	\$1,208.62

Total Con Letra  
CINCO MIL NOVECIENTOS TRES PESOS 03/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 5,088.81  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 814.22  
 TOTAL: 5,903.03

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|E74E631E-1C07-439D-BC0B-  
 B693F569476E||FIN1203015JA|SoAm0YL7E8TkZiNuWyR4ipisSKFY4X9EI4qds5Mnl6lw0EH/tIM8I|7Pi5VijZoZ1iFuMUMRdwCvCYoB66xpGMKehiRe1IKTa3f9LqBMhA512oX3RdadlvAUegmbty7IAQlfw5K6ZwbddNppS3zKuq|ZnSKHqjX2Ll83NyYromSmoe/WiaRnQwrDp2V4tzcFXjuxl7UgUTRCUVY8oPHScrG8OQrrbkPev+tCq4GlxxF9PPNO8LASTx92XrjzND3g3UtcjOYSmXrVesX++m4NlwFbMwVeQAT2MK5zGnquxCzc5u1tEPrhUpOKEcURW6LZqVXr23UEMSB8NfbfO+w==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 iSoAm0YL7E8TkZiNuWyR4ipisSKFY4X9EI4qds5Mnl6lw0EH/tIM8I|7Pi5VijZoZ1iFuMUMRdwCvCYoB66xpGMKehiRe1IKTa3f9LqBMhA512oX3RdadlvAUegmbty7IAQlfw5K6ZwbddNppS3zKuq|ZnSKHqjX2Ll83NyYromSmoe/WiaRnQwrDp2V4tzcFXjuxl7UgUTRCUVY8oPHScrG8OQrrbkPev+tCq4GlxxF9PPNO8LASTx92XrjzND3g3UtcjOYSmXrVesX++m4NlwFbMwVeQAT2MK5zGnquxCzc5u1tEPrhUpOKEcURW6LZqVXr23UEMSB8NfbfO+w==||

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 EZWYH3aedTo39MyEhd/PGkuKac9IpcmE6VnEaKggAx+E+trduTPGVLUc4BpohhN7ammlXLHAQqInG7+gPhnh4LApzSMfp9+szlp99mQTPmBi7nhWuwkOk7Bld82LwUnshOQyoneyZR1ijd2pa/ywHsXJY+A6VamtDifhWpX4gZsYhRiKIK371TFLUYcMd6CNpmI0fVMHTROXPJDUhNpgCJH5xQRkDo0VpFgdjB/lhMlpk1yHLCQdQSys05cifqDAgRh+/PTt/a9CwcicVObH7zrIF0GrW5xsBBq1+3HVuvVhm17VbbrLiERh5Vqgoi67VU7IAS1pi8/DVPOXrg3w==||

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	52926 11 de marzo de 2022 11:38:17	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	11 de marzo de 2022 11:38:19	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	28 Tarjeta de debito	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN1_0010001		